Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SERIE A 2025 Fase: 22 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 13/04/2025 Hora: 15:00:00

ASSOCIAGAO RECREATIVA VERONA
ESPORTE CLUBE

Resultado do Jogo

Rodada: 2

SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI

Local: CAMPO DO DON ORIONE

1° Tempo: 0 x 1 2° Tempo: 1 x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ASSOCIAGCAO RECREATIVA VERONA ESPORTE CLUBE 1 x 1 SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
DRSO SAEL, | CULTERHE MARQUES 1,60 0ias ot - -
BRANCO AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 14:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:02 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 14:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:02 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:06 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 15:51 Acréscimo: 06:00 Término do 2° Tempo: 16:59 Acréscimo: 08:00
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Substitutos

13
14
15
16
17
2
21

Comissao Técnica

Relacao de Jogadores

ASSOCIAGAO RECREATIVA VERONA ESPORTE CLUBE

Titulares

Jean Carlos Jean Carlos Dutra De Paula
Thiago Alysson Thiago Mariz Magalhaes
Juju Wellington Junio Ferreira
Danielzinho Daniel Moreira Cunha

Messias Messias Aparecido Dos Santos (C)

Filipe Augusto Filipe Augusto Da Silva Pego

Pedro Henrique Pedro Henrique Firmo Da Silveira

Dedel Andryl Sales Nascimento Dos Reis
Rondinely Rondinely De Souza

Lima Klivanly Hevany Da Silva Lima
Luiz Luiz Augusto Furtado Santos

Thalis Thalis Eduardo Barbosa De Assis
Izaias Junio Izaias Junio Duarte Da Silva
Luan Luan Henrique S. De O. Morais
Lili Filippe Domingos De Oliveira
Joao Joao Vitor Luciano De Sousa

Ti Branco Mayron Cesar De A. Figueiredo
Phillip Thiago Phillip Da Silva Machado
Mike Mike Adriano Luiz Babosa

3 Alan Alan Teixeira De Araujo

Técnico: Denilson De Lima Reis

Auxiliar Técnico: Sirlei Bento Da Silva

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Ismael Leonardo Ribeiro

Prep. de Goleiros:

706536
170072
806056
177736

439631
515585
794077

312646
329867

549471
543333
615171

652442
343358

Ne
1
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11

2
3
4
5
6
7
8
9

Substitutos

12

13
14
23
29
30
31

SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI

Titulares

Dudu Carlos Eduardo L. De Oliveira 440128
Shelton Shelton Costa Ferreira Soares 587620
Guedes Warley Soares Pereira Guedes

Bruno Bruno Leite Da Silva

Leonardo Rodrigues Leonardo Rodrigues De Castro

Warley Daniel Warley Daniel T. De Sousa Silva (C) 308082
Kevin Kevin Rodrigues Mariano

Richard Richard Fernandes Batista Gomes

Udson Udson Felipe Oliveira Costa

Abel Abel Moreira De Souza

Itamir Rafael Itamir Rafael Mendes 351287

Daniel Daniel Augusto Campos Lopes 554782
Pierre Pierre Gomes De Oliveira

Wesley Wesley Gustavo De Oliveira 328427
Mateus Mateus Filipe De Lima

Clifim Clyffon Tailon Silva Alcantara 364136
Ph Pedro Henrique De Morais Alves

Iguinho Ceifador Igor Wagner Dos Santos Rocha

Comissao Técnica

Técnico: Fabio Lopes Coelho

Auxiliar Técnico: Rodrigo R Da Paixdo

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Wanderlei Maximo Da Cruz Dias

Prep. de Goleiros:



Gols

Tempo
41:00

22:00

1T/2T N° Tipo
1T 11 NR
2T 21 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Warley Soares Pereira Guedes

Mike Adriano Luiz Babosa

Cartées Amarelos

Equipe
SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI

ASSOCIACAO RECREATIVA VERONA
ESPORTE CLUBE

Tempo
14:00

19:00
23:00
39:00
51:00
05:00
11:00
25:00
32:00
36:00

42:00

1T/2T N° Nome do Jogador

iT 11 Warley Soares Pereira Guedes

- atingir com o brago ou méao seu adversario de forma temeraria;
1T 11 Jean Carlos Dutra De Paula

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;
1T 9 Itamir Rafael Mendes

- tocar ou carregar a bola para longe do local do reinicio;
1T 5 Pedro Henrique Firmo Da Silveira

- atingir com o brago ou mé&o seu adversario de forma temeraria;
iT 5 Kevin Rodrigues Mariano

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;
2T 3 Messias Aparecido Dos Santos

- praticar uma falta ou acédo temeraria;
2T 8 Abel Moreira De Souza

- praticar uma falta ou agéao temeraria;
2T Técnico  Denilson De Lima Reis

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;
2T 13 Izaias Junio Duarte Da Silva

- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 8 Klivanly Hevany Da Silva Lima

- praticar uma falta ou acédo temeraria;
2T 31 Igor Wagner Dos Santos Rocha

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

Cartoes Vermelhos

Equipe
SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI

ASSOCIACAO RECREATIVA VERONA
ESPORTE CLUBE

SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI

ASSOCIAGAO RECREATIVA VERONA
ESPORTE CLUBE

SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI

ASSOCIACAO RECREATIVA VERONA
ESPORTE CLUBE

SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI

ASSOCIACAO RECREATIVA VERONA
ESPORTE CLUBE

ASSOCIACAO RECREATIVA VERONA
ESPORTE CLUBE

ASSOCIACAO RECREATIVA VERONA
ESPORTE CLUBE

SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Equipe

Tempo

1T/2T

Fungcdo Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a parada para hidratagéo, substituicdes e reposicao de bola em jogo em ambos os tempos.

Relatério do Assistente

Tempo

16:00
16:00

16:00
37:00

41:00

41:00

1T/2T

INT

INT

INT

Equipe

ASSOCIAGCAO RECREATIVA VERONA
ESPORTE CLUBE

ASSOCIACAO RECREATIVA VERONA
ESPORTE CLUBE

ASSOCIAGCAO RECREATIVA VERONA
ESPORTE CLUBE

ASSOCIAGCAO RECREATIVA VERONA
ESPORTE CLUBE

ASSOCIAGCAO RECREATIVA VERONA
ESPORTE CLUBE

SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI

ASSOCIACAO RECREATIVA VERONA
ESPORTE CLUBE

SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI

SOCIEDADE ESPORTIVA NAPOLI

Substituigcoes

Entrou

13 - Izaias Junio Duarte Da Silva

16 - Joao Vitor Luciano De Sousa

21 - Mike Adriano Luiz Babosa

14 - Luan Henrique Severino De Oliveira Morais
2 - Thiago Phillip Da Silva Machado

31 - Igor Wagner Dos Santos Rocha

23 - Alan Teixeira De Araujo

30 - Pedro Henrique De Morais Alves

23 - Mateus Filipe De Lima

Saiu

5 - Pedro Henrique Firmo Da Silveira
7 - Rondinely De Souza

11 - Jean Carlos Dutra De Paula

20 - Daniel Moreira Cunha

8 - Klivanly Hevany Da Silva Lima

7 - Udson Felipe Oliveira Costa

18 - Wellington Junio Ferreira

9 - Itamir Rafael Mendes

11 - Warley Soares Pereira Guedes

// e-sumula



